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CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO da assegnare alla SC ECONOMATO – LOGISTICA APPROVVIGIONAMENTI - PATRIMONIALE
GRADUATORIA

	
	COGNOME  NOME
	titoli
	prova scritta
	prova pratica
	prova orale
	totale

	1
	MUSSO GIANNI
	11,454
	21,000
	30,000
	18,000
	80,454

	2
	IVALDI CLAUDIO
	12,523
	24,000
	23,000
	18,000
	77,523

	3
	LO GRASSO DANIELA
	10,533
	24,000
	27,000
	15,000
	76,533

	4
	DALLA RIVA PAOLA
	4,951
	28,000
	25,000
	17,000
	74,951

	5
	MANZONE ENRICO
	0,300
	26,000
	28,000
	20,000
	74,300

	6
	BENEDETTO CRISTINA LUISA
	8,791
	27,000
	22,000
	16,000
	73,791

	7
	EPISCOPO LUIGI
	8,532
	21,000
	21,000
	20,000
	70,532

	8
	PEPE MICHELA
	6,615
	21,000
	23,000
	19,000
	69,615

	9
	PANDISCIA MARILENA
	4,114
	23,000
	23,000
	18,000
	68,114

	10
	ROSSO LUCA
	2,362
	21,000
	22,000
	20,000
	65,362

	11
	GALATI SERGIO
	4,233
	22,000
	21,000
	15,000
	62,233

	12
	RANALDO LOREDANA
	1,309
	21,000
	22,000
	15,000
	59,309




I COMPONENTI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE
Firmato in originale

PRESIDENTE: 		dottoressa Angela FUMAROLA
COMPONENTI:		dottoressa Lorella DAGHERO 
			dottor Ugo PELLEGRINETTI

SEGRETARIO:		dottoressa Lorella DE ANGELIS 
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